

I.S.I.S. C. Facchinetti

VIA AZIMONTI 5, 21053 - CASTELLANZA (VA)

Tel.: 0331 635718 - C.F.: 81009250127 - C.M.: VAIS01900E

E-mail: vais01900e@istruzione.it - Pec: vais01900e@pec.istruzione.it

Protocollo come da segnaturo

Schema di offerta economica

Oggetto: Procedura aperta per appalto di "beni e attrezzature" finalizzato a "realizzare campus formativi integrati per la filiera tecnologico- professionale", per un importo contrattuale complessivo delle prestazioni pari a € 426.542,48 (IVA esclusa)

Avviso Pubblico D.M. 215/2024 (prot. n. 89057 del 3 giugno 2025) PNRR "Realizzazione di campus formativi integrati da parte degli istituti tecnici e professionali" - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori", finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

CUP: H24D24002580006

Titolo progetto: "Campus IA-TEC 4+2"

Codice progetto: M4C1I3.2-2025-1523-P-57428

LOTTO 2 CIG BB91F70868

Il sottoscritto: Grazia Curigliano

Nato a: Cisternino, il 11/07/1984

Residente a: Locorotondo Provincia di Bari

Via/Piazza Pinuccio Tatarella n.° 35

in qualità di: (indicare la carica, anche sociale) Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Operatore/Impresa: Adesa S.r.l.

con sede nel Comune di: Locorotondo Provincia di Bari

codice fiscale: 07268620726

partita I.V.A.: IT07268620726

telefono: +390804316408 fax +390802140784

indirizzo di posta elettronica: info@adesa.it

nella dedotta qualità, presenta la seguente Offerta Economica e accetta, esplicitamente ed incondizionatamente, tutte le obbligazioni e condizioni contenute nel Disciplinare della procedura in oggetto, nel Capitolato Tecnico e negli altri allegati, dichiarando di essere disposto ad assumere l'affidamento dell'appalto avente ad oggetto beni e attrezzature presso la sede dell'Istituto I.S.I.S. C. Facchinetti.

DICHIARA/DICHIARANO

1. di voler offrire il PREZZO COMPLESSIVO offerto (espresso in cifre e lettere fino alla seconda cifra decimale), al netto di IVA, come di seguito:

(COMPILARE CELLE)

LOTTO	IMPORTO UNITARIO OFFERTO € (in cifre)	IMPORTO UNITARIO OFFERTO € (in lettere)
2	201.186,50	duecentounmilacentoottantasei/50

2. di aver esaminato i capitolati tecnici, di aver preso conoscenza di tutte le circostanze generali e particolari suscettibili di influire sulla determinazione dei prezzi, sulle condizioni contrattuali e sull'esecuzione dell'appalto;
3. di aver giudicato l'appalto realizzabile, i capitolati tecnici adeguati ed i prezzi nel loro complesso remunerativi e tali da consentire il prezzo offerto;
4. di obbligarsi alla propria offerta per il periodo di 180 (centottanta) giorni a far data dal termine previsto per la presentazione dell'offerta, e la stessa ha valore di proposta contrattuale irrevocabile ai sensi dell'articolo 1329 del Codice civile;
5. che l'offerta è incondizionata;
6. di aver preso atto che in caso di discordanza tra prezzi unitari offerti e l'importo complessivo offerto nell'offerta economica, i primi prevarranno sul secondo e si procederà sulla base di questi a ricalcolare l'importo complessivo offerto.

Luogo Locorotondo , data 25/05/2026

Per l'Operatore economico offerente: Adesa S.r.l.
(il legale rappresentante) _____

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
MIGLIORIA	ACER NITRO N50-660 DG.E4FET.01X ULTRA 7 265F 16 GB SSD 1 TB NVIDIA GEFORCE RTX 5060 W11P	24 pz	2.390,00 €		57.360,00 €	22
	HP 527pq Monitor 27 pollici QHD IPS	25 pz	220,00 €		5.500,00 €	22
	HP Mouse e tastiera 225 Wired	24 pz	22,00 €		528,00 €	22
AD8633	MONITOR INTERATTIVO ADESA, ANDROID 13, AGGIORNABILE AD ANDROID 15, 86", VERSIONE STANDARD: RAM 8 GB, ROM 128 GB, DISPLAY 4K, ZERO BONDING, 2ª GENERAZIONE, FINO A 40 TOCCHI, WI-FI 6, AUDIO POTENZIATO 4 SPEAKER, SLOT OPS, SENSORI INTEGRATI PER LUMINOSITÀ E TEMPERATURA COLORE, 8 MICROFONI ARRAY INTEGRATI NELLA CORNICE, 3 PORTE USB TYPE-C. APPLICAZIONI: STORE, MIRRORING PRO, NOTE PLUS, MODALITÀ MULTI-SCREEN, ACCOUNT UTENTI DIVERSIFICATI. STAFFA A MURO INCLUSA. INCLUDE EZWRITE 6 E LICENZA MOZAIK	3 pz	1.800,00 €		5.400,00 €	22
	HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw	1 pz	340,00 €		340,00 €	22
	CARRELLO PER LIM MOBILE SU RUOTE 55- 100	3 pz	145,00 €		435,00 €	22
	BambuLab P2S Combo	2 pz	1.050,00 €		2.100,00 €	22
	PLA bundle	2 pz	48,00 €		96,00 €	22
	Bambu PETG-HF	8 pz	28,00 €		224,00 €	22
ADLICOFF	SUITE MICROSOFT OFFICE 2024 PROFESSIONAL PLUS LTSC CON LICENZA A VOLUME PER 1 PC, ATTIVAZIONE ELETTRONICA VIA EMAIL, INCLUDE WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK, ACCESS, ONENOTE, DESIGN MODERNO E FUNZIONALITÀ AVANZATE	7 pz	20,00 €		140,00 €	22
	Faronics Deep Freeze Standard 10-49 licenze perpetue + 3 anni manutenzione software	23 pz	55,00 €		1.265,00 €	22
	Perplexity Pro 1 anno	1 pz	70,00 €		70,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Cavo di Rete Patch Flat in Rame Cat.6A UTP 0,5m	75 pz	1,50 €		112,50 €	22
	Ubluker 10K 8K 4K Cavo HDMI 48Gbps 7.5M	20 pz	25,00 €		500,00 €	22
	Ubluker Cavo DisplayPort 2.1 2 Metri	30 pz	19,00 €		570,00 €	22
	Adattatore RUIZHI USB C HDMI 4K	2 pz	48,00 €		96,00 €	22
	Cavo USB-B a USB-A (10mt)	10 pz	14,00 €		140,00 €	22
AD8633	MONITOR INTERATTIVO ADESA, ANDROID 13, AGGIORNABILE AD ANDROID 15, 86", VERSIONE STANDARD: RAM 8 GB, ROM 128 GB, DISPLAY 4K, ZERO BONDING, 2ª GENERAZIONE, FINO A 40 TOCCHI, WI-FI 6, AUDIO POTENZIATO 4 SPEAKER, SLOT OPS, SENSORI INTEGRATI PER LUMINOSITÀ E TEMPERATURA COLORE, 8 MICROFONI ARRAY INTEGRATI NELLA CORNICE, 3 PORTE USB TYPE-C. APPLICAZIONI: STORE, MIRRORING PRO, NOTE PLUS, MODALITÀ MULTI-SCREEN, ACCOUNT UTENTI DIVERSIFICATI. STAFFA A MURO INCLUSA. INCLUDE EZWRITE 6 E LICENZA MOZAIK	1 pz	1.800,00 €		1.800,00 €	22
	CARRELLO PER LIM MOBILE SU RUOTE 55-100	1 pz	145,00 €		145,00 €	22
	HP Z1 G9 - Tower - i7-12700 32GB SSD512GB T400-2gb WIN11PRO	1 pz	1.300,00 €		1.300,00 €	22
	HP 527pq Monitor 27 pollici QHD IPS	1 pz	220,00 €		220,00 €	22
	HP Mouse e tastiera 225 Wired	9 pz	22,00 €		198,00 €	22
	Logitech C920S	1 pz	65,00 €		65,00 €	22
	Notebook schermo da 16 pollici con risoluzione WUXGA di 1920 x 1200 pixel, tecnologia IPS, luminosità di 300 nits e superficie antiriflesso. Il sistema deve essere equipaggiato con un processore Intel Core i5-1335u che dispone di 10 core e una frequenza turbo massima fino a 4,6 GHz, supportato da una memoria RAM di 16 GB DDR5 a 5200 MHz e un'unità di	15 pz	800,00 €		12.000,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	archiviazione SSD da 512 GB con interfaccia M.2 PCIe 4.0x4 NVMe. La sezione connettività deve prevedere il supporto agli standard Wi-Fi 6 e Bluetooth 5.1, mentre la dotazione di porte deve comprendere ingressi USB 3.2 Gen 1, USB-C 3.2 Gen 2 con supporto Power Delivery e DisplayPort, una porta Thunderbolt 4, un'uscita HDMI 2.1, un lettore di schede SD e una porta Ethernet RJ-45. Il computer deve integrare una webcam FHD 1080p con otturatore per la privacy, un lettore di impronte digitali integrato nel tasto di accensione e un chip di sicurezza TPM 2.0. La struttura deve essere realizzata in alluminio nella parte superiore, con tastiera retroilluminata resistente ai liquidi e una batteria da 45Wh con supporto alla ricarica rapida. Il sistema operativo deve essere Windows 11 Pro Education e il prodotto deve possedere le certificazioni MIL-STD-810H, ENERGY STAR 8.0, EPEAT Gold, ErP Lot 6/26, TCO Certified 9.0 e la certificazione TÜV Rheinland Low Blue Light. Tipo Notebook Lenovo ThinkBook 16 G6; saranno valutati prodotti con caratteristiche equivalenti secondo le caratteristiche indicate.					
	Carrello Stazione di Ricarica Ventilato 30 Notebook	1 pz	630,00 €		630,00 €	22
ADLICOFF	SUITE MICROSOFT OFFICE 2024 PROFESSIONAL PLUS LTSC CON LICENZA A VOLUME PER 1 PC, ATTIVAZIONE ELETTRONICA VIA EMAIL, INCLUDE WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK, ACCESS, ONENOTE, DESIGN MODERNO E FUNZIONALITÀ AVANZATE	8 pz	20,00 €		160,00 €	22
	Faronics Deep Freeze Standard 10-49 licenze perpetue + 3 anni manutenzione software	24 pz	55,00 €		1.320,00 €	22
	Perplexity Pro	1 pz	70,00 €		70,00 €	22
	Lenovo M900 Tower i3 8gb RAM, 256 SSD, WIN	10 pz	599,00 €		5.990,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	10 PRO					
	Kit per la Pulizia e Sicurezza comprende: Alcol Isopropilico al 99% (1L) Salviette Lint-Free Contenitore per residui di fibra (Fiber Bin)	2 pz	60,00 €		120,00 €	22
	SSD 2.5" - 512 Gb Interfaccia SATA III 6Gb/s, 3D NAND	6 pz	90,00 €		540,00 €	22
	Western Digital WD5000AAKX Blue	6 pz	32,00 €		192,00 €	22
	Kit di utensili assortiti DEXTER 141 pezzi	3 pz	190,00 €		570,00 €	22
	Forbici Usag, lunghezza 150 mm	15 pz	25,00 €		375,00 €	22
	Set di Cacciaviti di Precisione 152 in 1	10 pz	48,00 €		480,00 €	22
	iFixit Portable Anti-Static Mat	10 pz	29,50 €		295,00 €	22
	Tappetino da lavoro magnetico in silicone (45 x 30 cm)	3 pz	22,00 €		66,00 €	22
	Pasta termica (4g)	10 pz	4,50 €		45,00 €	22
	Thermal Pads - Strisce 120x20x0,5 mm (Impilabile fino a 2,0 mm senza perdita di prestazioni). (20 pezzi)	20 pz	10,50 €		210,00 €	22
	Arduino UNO R4 WiFi	20 pz	33,00 €		660,00 €	22
	Raspberry Pi 4 Model B 4GB	10 pz	140,00 €		1.400,00 €	22
	Sensore DHT22 - Temperatura e Umidità	20 pz	5,00 €		100,00 €	22
	Sensore di pressione GY-BMP280-3.3	20 pz	8,00 €		160,00 €	22
	Sensore PIR (HC-SR501) - Rilevamento movimento	20 pz	3,50 €		70,00 €	22
	Sensore di suolo (capacitivo) - Umidità del terreno	20 pz	3,00 €		60,00 €	22
	Modulo Relè 4 canali DC 5V per Arduino e Raspberry Pi";	20 pz	8,00 €		160,00 €	22
	Servomotore SG90 - Per progetti di automazione	20 pz	4,00 €		80,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Display OLED 128x64 0.96 4pin I2C Blu Giallo cod. 2286 RobotStore	20 pz	8,00 €		160,00 €	22
	Elettrovalvola Solenoid Valve DC 12V/0520E	20 pz	5,00 €		100,00 €	22
	AZDelivery Kit RFID RC522	20 pz	9,00 €		180,00 €	22
	Smart card programmabili	100 pz	0,99 €		99,00 €	22
	Lettore Cie NFC RFID	5 pz	50,00 €		250,00 €	22
	Raspberry Pi Camera Module V2 NoIR	5 pz	22,00 €		110,00 €	22
	RUIZHI ESP32 V3	20 pz	30,00 €		600,00 €	22
	Kit di sensori e moduli 37in1 per Arduino e Raspberry Pi"	20 pz	30,00 €		600,00 €	22
	Alimentatore USB-C per Raspberry Pi 5V/3A	10 pz	12,00 €		120,00 €	22
	Breadboard 830 punti	60 pz	4,00 €		240,00 €	22
	Kit cavi jumper kit da 140 pz Kit cavi jumper (maschio-maschio, maschio- femmina, femmina-femmina)	20 pz	9,00 €		180,00 €	22
	Custodia per Raspberry Pi 5 con ventola	20 pz	12,00 €		240,00 €	22
	Micro SDHC Classe 10 Kingston 32 GB con adattatore	20 pz	9,90 €		198,00 €	22
	Bogseth Power Bank 60000mAh	20 pz	45,00 €		900,00 €	22
	Lenovo ThinkStation P2 - Tower Core i5-14500 RAM 16GB SSD 512GB WIN11PRO	8 pz	1.400,00 €		11.200,00 €	22
	Samsung Monitor Business S27D400	8 pz	140,00 €		1.120,00 €	22
	Tappetini mouse (100pz)	100 pz	5,00 €		500,00 €	22
	HP Color LaserJet Pro MFP 3302sdw	2 pz	340,00 €		680,00 €	22
	Multipresa Aigostar 6 Posti con cavo 5m	10 pz	20,00 €		200,00 €	22
	Notebook TIPO Lenovo ThinkBook 16 G6 - 16" FHD i5-1335U 16GB/SSD512GB WIN11PRO EDU con GARARNZIA 3 anni e licenza Mozaik Mozabook 1 anno	12 pz	800,00 €		9.600,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	CARRELLO PER LIM MOBILE SU RUOTE 55-100	1 pz	145,00 €		145,00 €	22
ADLICOFF	SUITE MICROSOFT OFFICE 2024 PROFESSIONAL PLUS LTSC CON LICENZA A VOLUME PER 1 PC, ATTIVAZIONE ELETTRONICA VIA EMAIL, INCLUDE WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK, ACCESS, ONENOTE, DESIGN MODERNO E FUNZIONALITÀ AVANZATE	4 pz	20,00 €		80,00 €	22
	Faronics Deep Freeze Standard 10-49 licenze perpetue + 3 anni manutenzione software	12 pz	55,00 €		660,00 €	22
	Perplexity Pro 1 anno	1 pz	70,00 €		70,00 €	22
	Lenovo M900 Tower i3 8gb RAM, 256 SSD, WIN 10 PRO	15 pz	599,00 €		8.985,00 €	22
	Kit per la Pulizia e Sicurezza comprende: Alcol Isopropilico al 99% (1L) Salviette Lint-Free Contenitore per residui di fibra (Fiber Bin)	3 pz	60,00 €		180,00 €	22
	SSD 2.5" - 512 Gb Interfaccia SATA III 6Gb/s, 3D NAND	10 pz	90,00 €		900,00 €	22
	Western Digital WD5000AAKX Blue	6 pz	32,00 €		192,00 €	22
	Kit di utensili assortiti DEXTER 141 pezzi	5 pz	190,00 €		950,00 €	22
	Forbici Usag, lunghezza 150 mm	15 pz	25,00 €		375,00 €	22
	Set di Cacciaviti di Precisione 152 in 1	10 pz	48,00 €		480,00 €	22
	iFixit Portable Anti-Static Mat	10 pz	29,50 €		295,00 €	22
	Tappetino da lavoro magnetico in silicone (45 x 30 cm)	3 pz	22,00 €		66,00 €	22
	Pasta termica (4g)	10 pz	4,50 €		45,00 €	22
	Thermal Pads - Strisce 120x20x0,5 mm (Impilabile fino a 2,0 mm senza perdita di prestazioni). (20 pezzi)	20 pz	10,50 €		210,00 €	22
AD8633	MONITOR INTERATTIVO ADESA, ANDROID 13,	1 pz	1.800,00 €		1.800,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	AGGIORNABILE AD ANDROID 15, 86", VERSIONE STANDARD: RAM 8 GB, ROM 128 GB, DISPLAY 4K, ZERO BONDING, 2ª GENERAZIONE, FINO A 40 TOCCHI, WI-FI 6, AUDIO POTENZIATO 4 SPEAKER, SLOT OPS, SENSORI INTEGRATI PER LUMINOSITÀ E TEMPERATURA COLORE, 8 MICROFONI ARRAY INTEGRATI NELLA CORNICE, 3 PORTE USB TYPE-C. APPLICAZIONI: STORE, MIRRORING PRO, NOTE PLUS, MODALITÀ MULTI-SCREEN, ACCOUNT UTENTI DIVERSIFICATI. STAFFA A MURO INCLUSA. INCLUDE EZWRITE 6 E LICENZA MOZAIK					
	CARRELLO PER LIM MOBILE SU RUOTE 55- 100	1 pz	145,00 €		145,00 €	22
	HP Z1 G9 - Tower - i7-12700 32GB SSD512GB T400-2gb WIN11PRO	1 pz	1.300,00 €		1.300,00 €	22
	HP 527pq Monitor 27 pollici QHD IPS	1 pz	220,00 €		220,00 €	22
	HP Mouse e tastiera 225 Wired	1 pz	22,00 €		22,00 €	22
	Logitech C920S	1 pz	65,00 €		65,00 €	22
	ACER TRAVELMATE P4 NX.BF8ET.00A INTEL CORE U5 RAM 16 GB SSD 512 W11 PRO	25 pz	990,00 €		24.750,00 €	22
	Lenovo Slim Pen	20 pz				
	Carrello Stazione di Ricarica Ventilato 30 Notebook	1 pz	630,00 €		630,00 €	22
ADLICOFF	SUITE MICROSOFT OFFICE 2024 PROFESSIONAL PLUS LTSC CON LICENZA A VOLUME PER 1 PC, ATTIVAZIONE ELETTRONICA VIA EMAIL, INCLUDE WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK, ACCESS, ONENOTE, DESIGN MODERNO E FUNZIONALITÀ AVANZATE	5 pz	20,00 €		100,00 €	22
	Faronics Deep Freeze Standard 10-49 licenze perpetue + 3 anni manutenzione software	26 pz	55,00 €		1.430,00 €	22
	Perplexity Pro 1 anno	1 pz	70,00 €		70,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy C.F./P.Iva 81009250127	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Cavo di Rete Patch Flat in Rame Cat.6A UTP 0,5m	10 pz	1,50 €		15,00 €	22
AD8633	MONITOR INTERATTIVO ADESA, ANDROID 13, AGGIORNABILE AD ANDROID 15, 86", VERSIONE STANDARD: RAM 8 GB, ROM 128 GB, DISPLAY 4K, ZERO BONDING, 2ª GENERAZIONE, FINO A 40 TOCCHI, WI-FI 6, AUDIO POTENZIATO 4 SPEAKER, SLOT OPS, SENSORI INTEGRATI PER LUMINOSITÀ E TEMPERATURA COLORE, 8 MICROFONI ARRAY INTEGRATI NELLA CORNICE, 3 PORTE USB TYPE-C. APPLICAZIONI: STORE, MIRRORING PRO, NOTE PLUS, MODALITÀ MULTI-SCREEN, ACCOUNT UTENTI DIVERSIFICATI. STAFFA A MURO INCLUSA.	1 pz	1.800,00 €		1.800,00 €	22
	CARRELLO PER LIM MOBILE SU RUOTE 55-100	1 pz	145,00 €		145,00 €	22
	HP Z1 G9 - Tower - i7-12700 32GB SSD512GB T400-2gb WIN11PRO	1 pz	1.300,00 €		1.300,00 €	22
	HP 527pq Monitor 27 pollici QHD IPS	1 pz	220,00 €		220,00 €	22
	HP Mouse e tastiera 225 Wired	1 pz	22,00 €		22,00 €	22
	Logitech C920S	1 pz	65,00 €		65,00 €	22
	ACER TRAVELMATE P4 NX.BF8ET.00A INTEL CORE U5 RAM 16 GB SSD 512 W11 PRO	20 pz	990,00 €		19.800,00 €	22
	Lenovo Slim Pen	20 pz				
	Carrello Stazione di Ricarica Ventilato 30 Notebook	1 pz	630,00 €		630,00 €	22
ADLICOFF	SUITE MICROSOFT OFFICE 2024 PROFESSIONAL PLUS LTSC CON LICENZA A VOLUME PER 1 PC, ATTIVAZIONE ELETTRONICA VIA EMAIL, INCLUDE WORD, EXCEL, POWERPOINT, OUTLOOK, ACCESS, ONENOTE, DESIGN MODERNO E FUNZIONALITÀ AVANZATE	5 pz	20,00 €		100,00 €	22
	Faronics Deep Freeze Standard 10-49 licenze	21 pz	55,00 €		1.155,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	98/GA	25/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy <u>C.F./P.Iva 81009250127</u>	I.S.I.S. "C. Facchinetti" Via Azimonti, 5 21053 CASTELLANZA (VA) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	perpetue + 3 anni manutenzione software					
	Perplexity Pro 1 anno	1 pz	70,00 €		70,00 €	22
	Plug femmina RJ45 CAT 6 per Patch Panel	10 pz	5,00 €		50,00 €	22
	Cavo di Rete Patch Flat in Rame Cat.6A UTP 0,5m	10 pz	1,50 €		15,00 €	22
	TRASPORTO E MONTAGGIO	1	0,00 €		0,00 €	22

22: Imponibile 22%	Imposta	Imposta	Imposta
201.186,50 €	44.261,03 €		
Pagamento	Scadenze	Tot. imponibile 201.186,50 € Tot. Iva 44.261,03 €	
Timbro e Firma per accettazione	Scadenza invio offerta (aaaa/mm/gg)		
	AAAA/MM/GG		
Note	Mod. 06.02.A Rev. 00 del 19/08/2025		Tot. documento
			245.447,53 €